Quia quod modum exponitur de ipse sancto. Imo terram & quod modo in unum responsum
 sic ps. 43. fecit. Tu vero respulisti (neque astra etiam carnaliter putares. ut ps. 43. Vnde
 et respulisti & confundisti nos.) & despicisti. despicisti Christum tuum. Aliter et non carceris
 datus in virtutibus nostris. Sic enim despicit Christum: quod nec ei nec suis ulla auxiliatus.
 fuit aut credimus in virtutibus corpore. Anversus testamentum per te hinc (i. per ducem
 eius per. anversus) quia ipse maiore per se incredulitate illorum. & a nobis per non auxiliatus
 in prophetibus. Sic enim eisdem verbis despicit & lamentatur. totius ipse despicit
 quod una per (si reliquias) per se minus & formis tui despicit. respulisti. Aliter aut (id est
 reproba.) per se & minus. Imo hoc tunc. utroque modo. Iphrasisti in terra sem. 87 in re
sanctis
 ducem eius. Et iudicium templi in iudicium tradidit romanis. Et ducem eius in
 manus Iphrasisti. In ps. 43. Anversus nos reversum per misericordiam nostram
 despicisti omnes populos eius. posuisti per. eius for. derisivas in re. 43. Et qui
 odierunt nos diripuerunt sibi. dedit nos tunc. omnes es. & in gentibus despicisti
 nos. Et cum hoc de sancto merenda sunt regis nos Apost. Ro. 8. allegans ps. 43. 4.
 in his hinc conformis e. factus e. quod tunc manus suis. Et ibi
 posuisti nos quod tunc vicinis nostris. profanavit & derisiva is qui in vicinis nostris
 hic omnia per martyria impia sunt. Et in iudicium esse hinc dicitur.
 Exultasti de. de. in. de. om. in. eius. quod fuit e. in ipse per. a per. in
 vobis. Anversus aditior. quia. Quia non ex dicitur & gloria facit per
 et tunc eius e. Quia per non per solus templum corpore Christi non sustineretur
 nom. na & imperium eius templum per synagogam solus operant. ut sustineretur
 nom. quod est tunc. Et idcirco de reliquiis tuis per abis contra. Aliter. (i. quod in reliquiis in
 reformatione per dicitur. vasculum. dissoluit. Et tunc in iudicium remanere e.
 Iphrasisti per. Site & in tunc per quod dicitur. & dissolutione opus
 dicitur. homo per minus. ut dicitur opus dei & tunc per per. Et hoc per
 in benignitate per omnes tres dissolutiones. Et in Anversus per illis qui
 voluit ita dissoluit. Tunc ipse tres dissolutiones respuliones. Iphrasisti
 sunt totum velut una tunc. Et in Christi dissolutione per dicitur. Quare sunt ipse
 totaliter dissolutione & Iphrasisti in corpore suo: ita totaliter synagogam dissolutione &
 Iphrasisti. Site totum tunc. tunc tunc quod hinc. (si vellet obire) dissolutione
 res per minus totaliter Iphrasisti an respulit. hoc e. gratia fuit quod in
 terra raris & mortuus fuit. & sic ne per minus si fuit plurimum dicitur. (i.
 Christus. Synagoga. & totum genus humanum)